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Prokuratura Okręgowa w Bielsku-Białej umorzyła śledztwo w sprawie śmierci Radosława
Ostałkiewicza, wójta Jaworza. Śledczy uznali, że nie doszło do przestępstwa.

 

 

Nikt się nie przyczynił do śmierci

 Prokurator Agnieszka Michulec, rzecznik prokuratury poinformowała, że postępowanie w Bielsku-Białej
prowadzone było w sprawie o nieumyślne spowodowanie śmierci.  - Prokurator uznał - w oparciu o materiały i
informacje, które otrzymaliśmy z Włoch, a także te, które zgromadziliśmy tutaj, że zdarzenie nie
zawierało znamion czynu zabronionego. (…) Nikt się nie przyczynił do śmierci. (...) Nie stwierdziliśmy, by
doszło do przestępstwa i działania osób trzecich – wyjaśniła. Decyzja prokuratora jest na razie nieprawomocna.

Rzecznik dodała, że Włosi także podjęli decyzję o umorzeniu tej sprawy. Wniosek skierowali do sędziego do spraw
dochodzeń wstępnych. Nie wiadomo jaką podjął decyzję.

W maju ubiegłego roku wójt Jaworza podczas wyjazdu służbowego na Sardynię wypadł z okna hotelu. Zginął na
miejscu.  Miejscowa policja ustaliła, że był to wypadek. Przeprowadzona we Włoszech sekcja zwłok potwierdziła, iż
przyczyną śmierci był upadek z okna. Bielska prokuratura otrzymała wszystkie materiały ze śledztwa
prowadzonego na wyspie.

Startuje w wyborach

Po tragicznej śmierci wójta Jaworza, zgodnie z decyzją premiera RP, od 28 czerwca ubiegłego 2023 r. funkcję wójta
pełni Anna Skotnicka-Nędzka, przez wiele lat będąca zastępcą Radosława Ostałkiewicza. 

 Anna Skotnicka-Nędzka o decyzji dotyczącej startu w wyborach samorządowych poinformowała w noc
Sylwestrową, na facebookowym profilu „Anna Skotnicka-Nędzka dla Jaworza”.  - Ten rok będzie dla mnie
szczególnie ważny, ponieważ postanowiłam kandydować w wyborach na stanowisko wójta gminy
Jaworze. Jestem pełna entuzjazmu i gotowa wiernie kontynuować pracę nad naszym wspólnym dobrem –
podkreśliła. 

Nazwa komitetu wyborczego „Łączy nas Jaworze”, która widoczna jest na załączonym do życzeń zdjęciu, jest
identyczna z nazwą komitetu, którym w poprzednich wyborach samorządowych kierował Ostałkiewicz.
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